spectatis Magistris ad veram virtutem, bonasque arles et disci
plinas instituta, opportunis muniatur praesidiis, quibus structas
sibi ab impiis insidias agnoscat, et exitiales eorumdem errores
devitet, atque ita sibi et christianae, ac civili reipublicae orna
mento et ulililati esse possit.

Eo autem in genere praecipuam Vobis, planeque liberam au
ctoritatem et curam vindicabitis super Professoribus Sacrarum

Disciplinarum, et in reliquis omnibus quae Religionis sunt, aut
Religionem proximeattingunt. Advigilate, ut in tota quidemscho
Jarum ralione, sed in his maxime quae Religionis sunt, libri ad
hibeantur ab erroris cuiusque suspicione immunes. Commonete
Animarum Curatores, ut seduli Vobis adiutores sint in iis , quae
scholas respiciunt infantium et iuvenum primaeaetatis; quo desti
nentur ad illas Magistri, et Magistrae probatissimae honestatis, el
in pueris aut puellis ad Christianae Fidei rudimenta instituendis
libri adhibeantur a Sancta hac Sede probati. Qua in re dubitare

non possumus, quin Parochi ipsi exemplo illis sint, et Vobis se
dulo instantibus, in pueros ad Christianae Doctrinae primordia
instruendos quotidie magis incumbant, eamque instructionem ad
graviores sui muneris partes omnino perlinere meminerint 1. Ii
dem vero admonendi erunt, ut in suis sive ad pueros, sive ad

reliquam Plebem instructionibus habere ob oculos non omiltant
Catechismum Romanum, quem ex Decreto Tridentini Concilii, et
S. Pii V immortalis memoriae Decessoris Nostri iussu editum,alii

porro Summi Pontifices , ac nominatim fel. record. Clemens XIII
cunetis animarum Pastoribus denuo commendatum voluit, tan

quam ad pravarum opinionum fraudes removendas , et veram ,

1 Tridentinum Sess. XXIV. 4, — Bened. XIV Constit. Etsi minime
"| Febr. 1749.

Ü
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sanamque docirinam propagandam , slabiliendamque opportu
nissimum subsidium 1.

Haud sane mirabimini, Venerabiles Fratres , si de his fusiori

aliquantulum ealamo scripsimus. Enimvero prudentiam Vestram
minime fugit, periculoso hoc tempore Vobis Nobisque ipsis omni
industria alque opera, ac magna animi firmitate connitendum et
invigilandum esse in illis omnibus , quae Scholas, et puerorum
àc iuvenum ulriusque sexus instructionem el educalionem altin
gunt. Nostis enim , hodiernos Religionis , humanaeque Societatis
inimicos, diabolico plane spiritu, in id suas omnes artes conferre,
ut iuveniles mentes et corda a prima ipsa aetate pervertant. Id
circo eliam nihil intentatlum , nihil prorsus inausum relinquunt,
ut Scholas et Instituta quaelibet iuventutis educalioni destinata ,
ab Ecclesiae auctoritate, et a Sacrorum Pastorum vigilantia omni
ex parle subdueant.